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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36925201P

2. Data e Regjistrimit 25/07/2023
3. Emri i Subjektit ERIHOI OLIVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Orikum   Lagjja Erihoi, Rruga Hamitaj, Zona 
Kadastrale 159, Objekt Nr.12, Dukat, Vlorë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit -Prodhim Vaji Ulliri dhe cdo produkti buqesor, Prodhim 

buqesor vete dhe ng ate trete,Import-Export i vajit te 
ullirit,mjaltit,veres dhe cdo lloj prodhimi vendas,Blerje dhe 
shitje e te gjitha produkteve, si vaji i ullirit, vera, mjalti, dhe 
cdo cdo produkti tjeter prodhim i vete apo ga te tretet. 
Jaup Hamitaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2023                Deri: 14/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JaupHamitaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiacintoBianchi
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERIHOI OLIVA
E-Mail: jauphamitaj@libero.it  
Telefon: 0699626036  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-164605-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190332-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit Nr.1 datë 29.08.2023 ku u vendos për  : 
Ndryshim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("-Prodhim Vaji Ulliri dhe cdo produkti buqesor, Prodhim buqesor 
vete dhe ng ate trete,Import-Export i vajit te ullirit,mjaltit,veres dhe cdo lloj prodhimi 
vendas.")          u be            ("-Prodhim Vaji Ulliri dhe cdo produkti buqesor, Prodhim 
buqesor vete dhe ng ate trete,Import-Export i vajit te ullirit,mjaltit,veres dhe cdo lloj 
prodhimi vendas,Blerje dhe shitje e te gjitha produkteve, si vaji i ullirit, vera, mjalti, 
dhe cdo cdo produkti tjeter prodhim i vete apo ga te tretet. ")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 06/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A04B419-A8AA-4D28-85B8-5B5E6A397010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B8C93B-D3B5-4051-B55F-8152568A9BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C973668A-EDCB-4BC6-B1EC-CC57AAC50BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00895F6-C5DC-4EB2-8DC7-74DDFCAABC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17948178-F3FD-41DF-B21E-BF8E5DDE767C
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